Resultado preliminar do Edital PPG-FAU-UnB 02/2024

Programa de Pos-Graduacao da FAU <ppg-fau@unb.br>
Qua, 12/06/2024 11:20
Para:​PPGFAU LISTAS <ppgfau@listas.unb.br>​

EDITAL PPG FAU UnB nº  02/2024 - FORMAÇÃO DA LISTA PARA BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL DE MESTRADO E DOUTORADO DO
PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da Universidade de Brasília (PPG-FAU/UnB), no uso
de suas atribuições legais e da política de concessão de bolsas deste Programa (Resolução Nº 001/2023), torna público o resultado
preliminar do referido edital.

Classificação dos candidatos do mestrado:

Classificação dos candidatos de doutorado:

Conforme o edital, os requerimentos de reconsideração e de recursos deverão obrigatoriamente ser enviados ao endereço
eletrônico ppg-fau@unb.br até 23h59 do dia 13/06/2024.

Atenciosamente,

Carolina Pescatori
Coordenadora do PPG-FAU-UnB

PPG-FAU/UnB
Campus Darcy Ribeiro,
ICC Norte bloco A Sala ASS–565/11 - Subsolo Brasília DF
ppg-fau@unb.br
www.ppgfau.unb.br
(61) 3107 7442

12/06/2024, 11:20 Email – Programa de Pos-Graduacao da FAU – Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQkADBiODA5ZTM4LTE4YTQtNDg1NC1hZGE1LThlZWE3Y2I3ZmM2NgAQAPuylRcnjKFGtL4TpG… 1/1

http://www.ppgfau.unb.br/